2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _04.02.2019__

   № __203___
О         внесении          изменений        в

постановление администрации  города
Ульяновска от 29.04.2016 № 1463

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Строки 285, 286, 287, 396 раздела «Заволжский район» схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Ульяновск», утверждённой постановлением  администрации города Ульяновска от 29.04.2016 № 1463, признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города                                                                                          С.С.Панчин